
1 

DIRECTUM-25360-1074319  

 

 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ 

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЧЕХОВ  

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ  
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  
 

 

 

от 19.02.2021 №  0250/20- 02 
 

О внесении изменений в Устав муниципального 

казенного учреждения "Центр обеспечения 

деятельности органов местного самоуправления 

городского округа Чехов"    

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, 

Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом 12.01.1996 

№ 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», Уставом городского округа 

Чехов, постановлением Администрации городского округа Чехов от 

01.02.2018 № 0209/14-04 «Об утверждении Порядка создания, реорганизации, 

изменения типа, управления деятельностью, ликвидации муниципальных 

учреждений городского округа Чехов, а также утверждения уставов 

муниципальных учреждений городского округа Чехов и внесения в них 

изменений»  

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения "Центр 

обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского 

округа Чехов", утвержденный постановлением Администрации городского 

округа Чехов от 12.11.2018 №2366/20-02 (с изменениями от 28.06.2019 

№1375/20-02, от 06.03.2020 №0306/20-02, от 01.06.2020 №0637/20-02,                    

от 08.07.2020 №0798/20-02, от 30.10.2020 №1649/20-02, от 15.01.2021 

№0027/20-02), следующие изменения: 

 



2 

DIRECTUM-25360-1074319  

1.1. подпункт 2.1. пункта 2 изложить в следующей редакции: 

«2.1.  Казенное учреждение создано в целях реализации 

обеспечивающих функций органов местного самоуправления городского 

округа Чехов: материально-техническое, хозяйственное, организационное, 

информационное, документационное обеспечение деятельности 

Администрации городского округа Чехов (далее – Администрация), а также в 

соответствии с заключенными соглашениями с органами местного 

самоуправления городского округа Чехов.»; 

1.2. подпункт 2.2.1. подпункта 2.2. пункта 2 изложить в следующей 

редакции: 

«2.2.1. В сфере материально-технического и хозяйственного 

обеспечения: 

-  организация учета и хранения материальных ценностей; 

-  участие в инвентаризации имущества Администрации; 

-  приобретение средств связи, мебели, канцелярских 

принадлежностей и иных материалов, необходимых для обеспечения 

деятельности Администрации.»; 

1.3. подпункт 2.8. пункта 2 изложить в следующей редакции:                                                                     

«2.8. Казенное учреждение может осуществлять приносящую доходы 

деятельность в соответствии со своими учредительными документами. 

Доходы от указанных видов деятельности поступают в бюджет городского 

округа Чехов.». 

 2. Директору муниципального казенного учреждения "Центр 

обеспечения деятельности органов местного самоуправления городского 

округа Чехов" Чернятиной Н.И. зарегистрировать изменения в Устав, 

указанные в пункте 1 настоящего постановления, в установленные сроки в 

регистрирующем органе. 

  3. Советнику Главы городского округа Чехов Жуковой С.В. 

опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и 

разместить на официальном сайте Администрации городского округа Чехов. 

  4.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава городского округа Чехов  Г.И. Артамонов 

 


